
令和６年度全九州高等学校選手権新人水泳競技大会
第86回末弘杯
鹿児島県

日本記録   3:12.54
競技No. : 2 男子 4x100m フリーリレー 予選 高校記録   3:19.94

大会記録   3:30.40

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 5/2 福  岡 東福岡 ﾋｶﾞｼﾌｸｵｶ 高校 55.68  3:35.45
1 歌野原佑樹 ｳﾀﾉﾊﾗ ﾕｳｷ 高1 26.53 55.68 55.68 (  0.74)
2 中園　陸斗 ﾅｶｿﾞﾉ ﾘｸﾄ 高1 24.76 52.23 1:47.91 ( +0.43)
3 川原　永地 ｶﾜﾊﾗ ｴｲｼﾞ 高1 25.91 54.34 2:42.25 ( +0.15)
4 森田　脩嗣 ﾓﾘﾀ ｼｭｳｼﾞ 高2 25.42 53.20 3:35.45 ( +0.40)

2 5/6 熊  本 九州学院高校 ｷｭｳｶﾞｸｺｳ 高校 53.16  3:36.42
1 藤原　琉誠 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 高2 25.78 53.16 53.16 (  0.76)
2 福味　昂一 ﾌｸﾐ ｱｷﾄ 高2 25.72 53.22 1:46.38 ( +0.63)
3 松永　蒼生 ﾏﾂﾅｶﾞ ｿｳ 高2 26.64 55.58 2:41.96 ( +0.47)
4 藤本　拓真 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｸﾏ 高1 26.66 54.46 3:36.42 ( +0.51)

3 5/8 鹿児島 鹿児島情報高 ｶｼﾞｮｳﾎｳ 高校 54.16  3:36.57
1 長田央二朗 ﾅｶﾞﾀ ｵｳｼﾞﾛｳ 高2 26.39 54.16 54.16 (  0.59)
2 森　　大和 ﾓﾘ ﾔﾏﾄ 高2 26.15 54.62 1:48.78 ( +0.36)
3 江崎　侑聖 ｴｻﾞｷ ﾕｳｾｲ 高2 25.12 53.88 2:42.66 ( +0.31)
4 西小野友靖 ﾆｼｵﾉ ﾕｳｾｲ 高1 25.77 53.91 3:36.57 ( +0.32)

4 5/5 佐  賀 佐賀商業 ｻｶﾞｼｮｳｺｳ 高校 55.62  3:39.06
1 草場　大地 ｸｻﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 高2 27.10 55.62 55.62 (  0.59)
2 歌野原誠仁 ｳﾀﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 高2 25.67 53.94 1:49.56 ( +0.29)
3 永田慎一郎 ﾅｶﾞﾀ ｼﾝｲﾁﾛｳ 高2 26.62 54.92 2:44.48 ( +0.31)
4 波多　陸翔 ﾊﾀ ﾘｸﾄ 高2 25.99 54.58 3:39.06 ( +0.39)

5 4/5 沖  縄 那覇西高校 NNST 高校 53.45  3:39.96
1 川成　悠翔 ｶﾜﾅﾘ ﾕｳﾄ 高1 25.14 53.45 53.45 (  0.64)
2 比嘉　陽向 ﾋｶﾞ ﾋﾅﾀ 高2 26.16 56.76 1:50.21 ( +0.10)
3 知念　樹由 ﾁﾈﾝ ﾀﾂｷ 高1 26.65 55.94 2:46.15 ( +0.56)
4 金城　英貴 ｷﾝｼﾞｮｳ ﾋﾃﾞｷ 高2 25.41 53.81 3:39.96 ( +0.44)

6 5/4 熊  本 ルーテル学院 ﾙｰﾃﾙ 高校 55.70  3:40.59
1 渕田　凌誠 ﾌﾁﾀ ﾀｸﾏ 高1 26.25 55.70 55.70 (  0.69)
2 安井　悠斗 ﾔｽｲ ﾕｳﾄ 高2 24.80 51.30 1:47.00 ( +0.28)
3 田中　天晴 ﾀﾅｶ ﾃﾝｾｲ 高2 27.04 57.02 2:44.02 ( +0.83)
4 府内　李樹 ﾌﾅｲ ﾘｷ 高1 27.23 56.57 3:40.59 ( +0.23)

7 5/0 佐  賀 佐賀学園高校 ｻｶﾞｶﾞｸｴﾝ 高校 53.71  3:40.66
1 末松　拓磨 ｽｴﾏﾂ ﾀｸﾏ 高2 26.15 53.71 53.71 (  0.74)
2 真島　泰輝 ﾏｼﾏ ﾀｲｷ 高2 26.07 55.29 1:49.00 ( +0.26)
3 堤　京之介 ﾂﾂﾐ ｷｮｳﾉｽｹ 高1 27.08 55.84 2:44.84 ( +0.42)
4 佐々木大翔 ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 高1 26.61 55.82 3:40.66 ( +0.51)

8 5/7 大  分 大分雄城台高 ｵｵｲﾀｵｷﾞﾉ 高校 54.12  3:41.49
1 山下　紘輝 ﾔﾏｼﾀ ｺｳｷ 高2 26.02 54.12 54.12 (  0.65)
2 磯田　勇樹 ｲｿﾀﾞ ﾕｳｷ 高2 26.82 55.42 1:49.54 ( +0.59)
3 池﨑　　結 ｲｹｻﾞｷ ﾕｳ 高2 26.98 57.10 2:46.64 ( +0.30)
4 後藤　豊貴 ｺﾞﾄｳ ﾄﾖｷ 高1 25.88 54.85 3:41.49 ( +0.59)

9 2/5 長  崎 大村工業 ﾀﾞｲｸ 高校 53.74  3:42.15
1 立花　琉真 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾏ 高1 25.69 53.74 53.74 (  0.66)
2 大原　輝也 ｵｵﾊﾗ ﾃﾙﾔ 高1 27.03 56.34 1:50.08 ( +0.22)
3 岩本　幸大 ｲﾜﾓﾄ ｺｳﾀ 高2 27.04 56.90 2:46.98 ( +0.35)
4 平田真太郎 ﾋﾗﾀ ｼﾝﾀﾛｳ 高1 26.69 55.17 3:42.15 ( +0.35)

10 4/2 福  岡 九産大付九州 ｷｭｳｼｭｳｺｳ 高校 53.38  3:42.56
1 三好　　優 ﾐﾖｼ ﾕｳ 高2 25.78 53.38 53.38 (  0.67)
2 中間　　瑠 ﾅｶﾏ ﾙｲ 高2 27.03 55.64 1:49.02 ( +0.55)
3 大釜　健聖 ｵｵｶﾞﾏ ｹﾝｾｲ 高2 26.89 56.60 2:45.62 ( +0.31)
4 見城　翔輝 ｹﾝｼﾞｮｳ ｼｮｳｷ 高2 26.33 56.94 3:42.56 ( +0.52)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 5/1 大  分 別府翔青 ｼｮｳｾｲ 高校 59.47  3:44.68
1 酒井　太雅 ｻｶｲ ﾀｲｶﾞ 高1 27.96 59.47 59.47 (  0.72)
2 左藤　優貴 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 高2 24.82 51.89 1:51.36 ( +0.28)
3 岩熊　悠晴 ｲﾜｸﾏ ﾕｳｾｲ 高1 26.58 56.31 2:47.67 ( +0.41)
4 安東　希渉 ｱﾝﾄﾞｳ ﾉｱ 高2 27.19 57.01 3:44.68 ( +0.46)

12 3/4 鹿児島 鹿児島高 ｶｺﾞｼﾏHS 高校 56.21  3:44.98
1 菊永　拓海 ｷｸﾅｶﾞ ﾀｸﾐ 高2 27.02 56.21 56.21 (  0.59)
2 松元　悠聖 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｾｲ 高2 26.75 56.59 1:52.80 ( +0.54)
3 森満　智也 ﾓﾘﾐﾂ ﾄﾓﾔ 高2 26.71 55.61 2:48.41 ( +0.51)
4 森山　瑛志 ﾓﾘﾔﾏ ｴｲｼ 高1 26.85 56.57 3:44.98 ( +0.59)

13 4/4 熊  本 熊本西 ｸﾏﾓﾄﾆｼ 高校 54.97  3:45.34
1 後藤　真尋 ｺﾞﾄｳ ﾏﾋﾛ 高1 25.49 54.97 54.97 (  0.63)
2 山路　大悟 ﾔﾏｼﾞ ﾀﾞｲｺﾞ 高1 27.34 57.57 1:52.54 ( +0.44)
3 西嶋蓮太郎 ﾆｼｼﾞﾏ ﾚﾝﾀﾛｳ 高2 26.42 55.07 2:47.61 ( +0.52)
4 小西　汰芽 ｺﾆｼ ﾀｲｶﾞ 高2 27.41 57.73 3:45.34 ( +0.39)

14 3/5 鹿児島 甲南 ｺｳﾅﾝ 高校 56.03  3:46.81
1 鳥越　元太 ﾄﾘｺﾞｴ ｹﾞﾝﾀ 高2 26.15 56.03 56.03 (  0.62)
2 藤野　舜任 ﾌｼﾞﾉ ｼｭﾝﾄ 高1 27.66 57.65 1:53.68 ( +0.36)
3 下　　祐矢 ｼﾓ ﾕｳﾔ 高2 27.31 56.57 2:50.25 ( +0.38)
4 柳田　直廣 ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ 高2 26.78 56.56 3:46.81 ( +0.43)

15 4/8 福  岡 筑前 ﾁｸｾﾞﾝ 高校 56.11  3:48.15
1 山本　蒼士 ﾔﾏﾓﾄ ｿｳｼ 高1 26.76 56.11 56.11 (  0.76)
2 荻野　壮太 ｵｷﾞﾉ ｿｳﾀ 高1 27.45 56.88 1:52.99 ( +0.45)
3 倉富　瑛大 ｸﾗﾄﾐ ｴｲﾀ 高1 27.76 58.59 2:51.58 ( +0.42)
4 野口　遼冴 ﾉｸﾞﾁ ﾘｮｳｶﾞ 高2 26.91 56.57 3:48.15 ( +0.42)

16 4/3 熊  本 済々黌 ｾｲｾｲｺｳ 高校 56.07  3:48.85
1 菊池　莉空 ｷｸﾁ ﾘｸ 高1 26.88 56.07 56.07 (  0.60)
2 髙橋　依吹 ﾀｶﾊｼ ｲﾌﾞｷ 高2 26.90 57.93 1:54.00 ( +0.45)
3 内藤　勇人 ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾄ 高2 26.57 56.95 2:50.95 ( +0.09)
4 石井　悠大 ｲｼｲ ﾕｳﾀ 高2 27.55 57.90 3:48.85 ( +0.38)

17 4/6 熊  本 八代高校 ﾔﾂｼﾛｺｳｺｳ 高校 57.02  3:49.08
1 松岡　長志 ﾏﾂｵｶ ﾅｶﾞﾕｷ 高2 27.29 57.02 57.02 (  0.65)
2 加甲　泰聖 ｶｺｳ ﾀｲｾｲ 高2 26.08 54.18 1:51.20 ( +0.43)
3 井上　大靖 ｲﾉｳｴ ﾀｲｾｲ 高2 27.75 59.63 2:50.83 ( +0.65)
4 中山　瑛心 ﾅｶﾔﾏ ｴｲｼﾝ 高1 27.82 58.25 3:49.08 ( +0.33)

18 3/7 福  岡 三潴高校 ﾐｽﾞﾏ 高校 54.76  3:49.26
1 樋渡　悠斗 ﾋﾜﾀｼ ﾕｳﾄ 高2 26.25 54.76 54.76 (  0.65)
2 都合　葵偉 ﾄｺﾞｳ ｱｵｲ 高1 26.47 56.40 1:51.16 ( +0.40)
3 吉里　昊輝 ﾖｼｻﾞﾄ ｺｳｷ 高2 27.75 57.06 2:48.22 ( +0.49)
4 中川原　和 ﾅｶｶﾞﾜﾗ ﾔﾏﾄ 高2 29.00 1:01.04 3:49.26 ( +0.34)

19 3/6 長  崎 長崎南 ﾅｶﾞｻｷﾐﾅﾐ 高校 56.52  3:49.96
1 石橋　厚志 ｲｼﾊﾞｼ ｱﾂｼ 高2 26.71 56.52 56.52 (  0.71)
2 三條　寛和 ｻﾝｼﾞｮｳ ﾋﾛｶｽﾞ 高2 27.16 57.77 1:54.29 ( +0.26)
3 橋口　拓海 ﾊｼｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 高2 27.26 57.67 2:51.96 ( +0.28)
4 濱崎　　滉 ﾊﾏｻｷ ｺｳ 高1 27.34 58.00 3:49.96 ( +0.24)

20 3/1 福  岡 春日 ｶｽｶﾞ 高校 56.23  3:50.49
1 髙木　優汰 ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾀ 高2 27.18 56.23 56.23 (  0.71)
2 田上　芽生 ﾀﾉｳｴ ｲﾌﾞｷ 高1 27.51 58.12 1:54.35 ( +0.19)
3 山口　遼仁 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾋﾄ 高1 28.11 59.31 2:53.66 ( +0.45)
4 髙田　晃誠 ﾀｶﾀ ｺｳｾｲ 高2 27.03 56.83 3:50.49 ( +0.25)
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21 4/7 熊  本 鎮西 ﾁﾝｾﾞｲ 高校 58.45  3:50.98
1 坂井　謙斗 ｻｶｲ ｹﾝﾄ 高2 27.13 58.45 58.45 (  0.84)
2 長野　丞汰 ﾅｶﾞﾉ ｼﾞｮｳﾀ 高1 26.79 56.11 1:54.56 ( +0.38)
3 麻井　基利 ｱｻｲ ｷﾘ 高1 28.47 59.89 2:54.45 ( +0.79)
4 富家　琉輝 ﾄﾐｲｴ ﾘｭｳｷ 高1 26.93 56.53 3:50.98 ( +0.51)

22 3/2 福  岡 朝倉高校 ｱｻｸﾗｺｳｺｳ 高校 55.46  3:50.99
1 子川万梛斗 ｺｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ 高2 26.64 55.46 55.46 (  0.68)
2 大下　怜玖 ｵｵｼﾀ ﾚｸ 高2 28.18 59.20 1:54.66 ( +0.47)
3 後藤　琢己 ｺﾞﾄｳ ﾀｸﾐ 高2 26.10 55.41 2:50.07 ( +0.32)
4 元流　新太 ﾓﾄﾅｶﾞﾚ ｱﾗﾀ 高2 29.00 1:00.92 3:50.99 ( +0.64)

23 3/3 鹿児島 武岡台 ﾀｹｵｶﾀﾞｲ 高校 56.84  3:52.31
1 柳川　　翔 ﾔﾅｶﾞﾜ ｼｮｳ 高1 27.56 56.84 56.84 (  0.65)
2 川畑　心虎 ｶﾜﾊﾞﾀ ｺﾄﾗ 高2 26.72 56.65 1:53.49 ( +0.65)
3 羽山恋士朗 ﾊﾔﾏ ﾚﾝｼﾞﾛｳ 高2 29.33 1:03.39 2:56.88 ( +0.48)
4 山衛守礼央 ﾔﾏｴﾓﾘ ﾚｵ 高1 26.27 55.43 3:52.31 ( +0.50)

24 2/2 長  崎 長崎北 ﾅｶﾞｻｷｷﾀ 高校 58.20  3:53.09
1 松田　絢伸 ﾏﾂﾀﾞ ｹﾝｼﾝ 高1 27.37 58.20 58.20 (  0.70)
2 齊藤　瑛介 ｻｲﾄｳ ｴｲｽｹ 高1 28.01 58.92 1:57.12 ( +0.50)
3 白根　舜大 ｼﾗﾈ ｼｭﾝﾀ 高2 26.09 55.04 2:52.16 ( +0.53)
4 早﨑心太朗 ﾊﾔｻｷ ｺﾀﾛｳ 高2 28.19 1:00.93 3:53.09 ( +0.53)

25 2/3 福  岡 筑紫丘 ﾁｸｼｶﾞｵｶ 高校 57.41  3:53.97
1 三宅　拓実 ﾐﾔｹ ﾀｸﾐ 高1 27.26 57.41 57.41 (  0.76)
2 渡師　佑成 ﾜﾀｼ ﾕｳｾｲ 高2 28.54 1:00.00 1:57.41 ( +0.55)
3 石丸　裕翔 ｲｼﾏﾙ ﾕｳﾄ 高2 27.73 58.35 2:55.76 ( +0.52)
4 藤本　千博 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾁﾋﾛ 高2 27.65 58.21 3:53.97 ( +0.48)

26 4/1 熊  本 人吉高校 ﾋﾄﾖｼｺｳｺｳ 高校 58.17  3:54.29
1 大宮司郁仁 ﾀﾞｲｸﾞｳｼﾞ ﾌﾐﾄ 高2 27.51 58.17 58.17 (  0.71)
2 江口　暖心 ｴｸﾞﾁ ﾊﾙﾏ 高2 29.09 1:01.13 1:59.30 ( +0.47)
3 春木　　碧 ﾊﾙｷ ｱｵｲ 高1 27.88 58.49 2:57.79 ( +0.62)
4 甲石蔵之助 ｺｳｲｼ ｸﾗﾉｽｹ 高1 26.86 56.50 3:54.29 ( +0.38)

27 1/5 鹿児島 鶴丸 ﾂﾙﾏﾙ 高校 56.58  3:54.64
1 西元　望裕 ﾆｼﾓﾄ ﾐﾋﾛ 高1 26.80 56.58 56.58 (  0.63)
2 上野　蒼介 ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 高2 28.69 1:01.77 1:58.35 ( +0.44)
3 山﨑　結仁 ﾔﾏｻｷ ﾕｲﾄ 高1 26.87 56.43 2:54.78 ( +0.43)
4 大樂亘太朗 ﾀﾞｲﾗｸ ｺｳﾀﾛｳ 高2 28.34 59.86 3:54.64 ( +0.39)

28 2/7 福  岡 福大附属大濠 ｵｵﾎﾘ 高校 56.20  3:55.42
1 小林　勇満 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 高1 26.86 56.20 56.20 (  0.77)
2 稲垣　棟也 ｲﾅｶﾞｷ ﾄｳﾔ 高1 28.56 1:00.09 1:56.29 ( +0.41)
3 谷口竜之助 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ 高2 27.96 59.78 2:56.07 ( +0.31)
4 中山　慧大 ﾅｶﾔﾏ ｹｲﾀ 高2 28.16 59.35 3:55.42 ( +0.49)

29 1/6 長  崎 長崎南山 NGSﾅﾝｻﾞﾝ 高校 56.29  3:55.66
1 大良　恵心 ﾀﾞｲﾗ ｹｲｼﾝ 高1 26.89 56.29 56.29 (  0.68)
2 大久保良道 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾄﾞｳ 高1 27.65 58.57 1:54.86 ( +0.33)
3 永瀬　歩音 ﾅｶﾞｾ ｱﾕﾄ 高2 28.26 1:00.59 2:55.45 ( +0.42)
4 諸岡　孝祐 ﾓﾛｵｶ ｺｳｽｹ 高1 28.51 1:00.21 3:55.66 ( +0.60)

30 2/1 長  崎 瓊浦 ｹｲﾎ 高校 56.92  3:55.79
1 髙比良竜一 ﾀｶﾋﾗ ﾘｭｳｲﾁ 高2 27.00 56.92 56.92 (  0.69)
2 川口　　纏 ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾄｲ 高1 27.79 58.74 1:55.66 ( +0.46)
3 米澤　龍哉 ﾖﾈｻﾞﾜ ﾘｭｳﾔ 高2 28.22 59.11 2:54.77 ( +0.50)
4 流川　慶太 ﾅｶﾞﾚｶﾜ ｹｲﾀ 高2 27.93 1:01.02 3:55.79 ( +0.42)
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令和６年度全九州高等学校選手権新人水泳競技大会
第86回末弘杯
鹿児島県

日本記録   3:12.54
競技No. : 2 男子 4x100m フリーリレー 予選 高校記録   3:19.94

大会記録   3:30.40

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 4/0 宮  崎 宮崎大宮 ｵｵﾐﾔ 高校 56.96  3:55.86
1 本堂　泰偲 ﾎﾝﾄﾞｳ ﾀｲｼ 高1 27.11 56.96 56.96 (  0.72)
2 兒玉　卓摩 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾏ 高2 28.80 1:01.43 1:58.39 ( +0.57)
3 久保　春暁 ｸﾎﾞ ﾊﾙｱｷ 高2 28.31 59.59 2:57.98 ( +0.22)
4 黒木　瑛人 ｸﾛｷ ｴｲﾄ 高2 27.47 57.88 3:55.86 ( +0.64)

32 2/8 鹿児島 大島 ｵｵｼﾏ 高校 58.12  3:56.03
1 谷仲　　遊 ﾔﾅｶ ﾕｳ 高2 27.77 58.12 58.12 (  0.67)
2 重田　瑠依 ｼｹﾞﾀ ﾙｲ 高1 28.02 1:00.19 1:58.31 ( +0.10)
3 栗栖　良汰 ｸﾘｽ ﾘｮｳﾀ 高2 27.40 59.15 2:57.46 ( +0.14)
4 阿部ハイマ ｱﾍﾞ ﾊｲﾏ 高2 27.06 58.57 3:56.03 ( +0.26)

33 2/0 宮  崎 富島 ﾄﾐｼﾏ 高校 54.01  3:57.48
1 川添恵太郎 ｶﾜｿｴ ｹｲﾀﾛｳ 高2 25.95 54.01 54.01 (  0.70)
2 砺山　　心 ﾄﾔﾏ ｼﾝ 高2 29.68 1:01.83 1:55.84 ( +0.59)
3 黒木　寛太 ｸﾛｷ ｶﾝﾀ 高2 29.28 1:00.18 2:56.02 ( +0.51)
4 溝口　璃來 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾘｸ 高1 29.85 1:01.46 3:57.48 ( +0.54)

34 3/8 大  分 佐伯鶴城 ｻｲｷｶｸｼﾞｮ 高校 58.59  3:58.74
1 安倍　壮志 ｱﾍﾞ ｿｳｼ 高1 28.10 58.59 58.59 (  0.71)
2 河野　友哉 ｶﾜﾉ ﾕｳﾔ 高1 27.64 59.76 1:58.35 ( +0.11)
3 山本　楓也 ﾔﾏﾓﾄ ﾌｳﾔ 高1 28.93 1:00.70 2:59.05 ( +0.16)
4 山田　柊空 ﾔﾏﾀﾞ ﾄｳｱ 高2 28.32 59.69 3:58.74 ( +0.53)

35 1/3 福  岡 福岡中央 ﾌｸｵｶﾁｭｳｵ 高校 56.17  3:59.03
1 酒見　健煌 ｻｹﾐ ｶﾂｱｷ 高1 26.89 56.17 56.17 (  0.64)
2 長澤　康介 ﾅｶﾞｻﾜ ｺｳｽｹ 高1 26.59 57.05 1:53.22 ( +0.33)
3 中島　睦希 ﾅｶｼﾏ ﾑﾂｷ 高1 30.47 1:05.65 2:58.87 ( +0.36)
4 砂原紺之介 ｽﾅﾊﾗ ｺﾝﾉｽｹ 高2 27.82 1:00.16 3:59.03 ( +0.00)

36 1/7 宮  崎 宮崎日大 ﾐﾔﾆﾁﾀﾞｲ 高校 1:01.62  3:59.19
1 池田　悠人 ｲｹﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高2 28.91 1:01.62 1:01.62 (  0.68)
2 渡会　清将 ﾜﾀﾗｲ ｷﾖﾏｻ 高2 26.63 56.42 1:58.04 ( +0.33)
3 山﨑　壮馬 ﾔﾏｻｷ ｿｳﾏ 高2 29.56 1:02.08 3:00.12 ( +0.56)
4 小薗　脩麿 ｺｿﾞﾉ ｼｭｳﾏ 高1 28.12 59.07 3:59.19 ( +0.35)

37 2/6 熊  本 天草高校 ｱﾏｸｻｺｳｺｳ 高校 57.28  3:59.89
1 福井　　翔 ﾌｸｲ ｼｮｳ 高2 27.65 57.28 57.28 (  0.68)
2 上野　　要 ｳｴﾉ ｶﾅﾒ 高1 27.96 58.25 1:55.53 ( +0.73)
3 吉田　聡人 ﾖｼﾀﾞ ｿｳﾄ 高1 29.05 1:02.37 2:57.90 ( +0.54)
4 大山　蒼翔 ｵｵﾔﾏ ｱｵﾄ 高1 29.10 1:01.99 3:59.89 ( +0.60)

38 2/4 熊  本 八代工業 ﾔﾂｺｳｷﾞｮｳ 高校 1:00.70  4:00.86
1 宮田　海斗 ﾐﾔﾀ ﾐﾝﾄ 高2 28.71 1:00.70 1:00.70 (  0.58)
2 野田　真輝 ﾉﾀﾞ ﾏｻｷ 高2 28.03 58.99 1:59.69 ( +0.23)
3 窪田　航生 ｸﾎﾞﾀ ｺｳｷ 高1 29.86 1:02.19 3:01.88 ( +0.00)
4 森山　　鼎 ﾓﾘﾔﾏ ｶﾅｴ 高1 27.83 58.98 4:00.86 ( +0.46)

39 3/0 熊  本 東稜 ﾄｳﾘｮｳ 高校 59.17  4:02.02
1 源川蒼太朗 ｹﾞﾝｶﾜ ｿｳﾀﾛｳ 高1 27.76 59.17 59.17 (  0.69)
2 村田　　遼 ﾑﾗﾀ ﾘｮｳ 高2 28.31 1:00.65 1:59.82 ( +0.45)
3 尾中　奏太 ｵﾅｶ ｿｳﾀ 高2 28.85 1:02.92 3:02.74 ( +0.60)
4 押方　颯大 ｵｼｶﾀ ﾊﾔﾄ 高1 28.15 59.28 4:02.02 ( +0.17)

40 1/1 福  岡 嘉穂東 ｶﾎﾋｶﾞｼ 高校 1:10.63  4:03.61
1 和田　竜資 ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 高2 32.27 1:10.63 1:10.63 (  0.71)
2 宮房　　慧 ﾐﾔﾌｻ ｹｲ 高1 27.65 1:01.65 2:12.28 ( +0.36)
3 手島　慶二 ﾃｼﾏ ｹｲｼﾞ 高2 23.66 53.91 3:06.19 (------)
4 塩田　　皓 ｼｵﾀ ﾃﾙ 高1 27.65 57.42 4:03.61 ( +0.33)
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令和６年度全九州高等学校選手権新人水泳競技大会
第86回末弘杯
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日本記録   3:12.54
競技No. : 2 男子 4x100m フリーリレー 予選 高校記録   3:19.94

大会記録   3:30.40

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

41 1/4 佐  賀 佐賀西高校 ｻｶﾞﾆｼｺｳ 高校 56.49  4:04.19
1 牧瀬　尊郁 ﾏｷｾ ﾀｶﾌﾐ 高2 26.50 56.49 56.49 (  0.63)
2 井芹　慧大 ｲｾﾘ ｹｲﾀ 高1 27.43 58.42 1:54.91 ( +0.42)
3 辻　　大翔 ﾂｼﾞ ﾋﾛﾄ 高2 26.54 56.63 2:51.54 ( +0.38)
4 山中　悠生 ﾔﾏﾅｶ ﾕｳｷ 高1 33.89 1:12.65 4:04.19 ( +0.44)

42 1/8 沖  縄 開邦高校 ｶｲﾎｳｺｳｺｳ 高校 58.23  4:06.92
1 河本　裕久 ｶﾜﾓﾄ ﾋﾛｸ 高1 27.84 58.23 58.23 (  0.68)
2 佐藤　蒼汰 ｻﾄｳ ｿｳﾀ 高2 27.33 57.87 1:56.10 ( +0.54)
3 鈴木　大地 ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲﾁ 高2 29.60 1:05.47 3:01.57 ( +0.58)
4 久高　哲幹 ｸﾀﾞｶ ﾃｯｶﾝ 高1 30.06 1:05.35 4:06.92 ( +0.18)

43 5/3 沖  縄 コザ ｺｻﾞｺｳｺｳ 高校 56.35  4:19.52
1 照屋　光星 ﾃﾙﾔ ｺｳｾｲ 高2 26.87 56.35 56.35 (  0.72)
2 稲福　佑海 ｲﾅﾌｸ ﾕｳ 高1 27.71 1:00.40 1:56.75 ( +0.13)
3 安里　若竜 ｱｻﾄ ﾜｶﾀﾂ 高1 39.47 1:26.73 3:23.48 ( +0.13)
4 屋良　篤慶 ﾔﾗ ｱﾂﾖｼ 高1 26.42 56.04 4:19.52 ( +0.29)

44 1/2 福  岡 武蔵台 ﾑｻｼﾀﾞｲ 高校 1:31.51  4:36.67
1 南郷　魁誠 ﾅﾝｺﾞｳ ｶｲｾｲ 高2 37.69 1:31.51 1:31.51 (  0.79)
2 唐川裕太郎 ｶﾗｶﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 高2 28.95 1:04.19 2:35.70 ( +0.70)
3 小野尾勇斗 ｵﾉｵ ﾕｳﾄ 高1 28.58 1:01.01 3:36.71 ( +0.18)
4 池田　壮汰 ｲｹﾀﾞ ｿｳﾀ 高2 28.75 59.96 4:36.67 ( +0.46)
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